

Mortensen Consulting Company ApS

CVR-nr. 32 77 18 15

Årsrapport for perioden
1. januar - 31. december 2012
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31/5 2013


Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mortensen Consulting Company ApS Rønnegade 20, 3. tv. 2100 København Ø CVR-nr.: 32 77 18 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: København
Bestyrelse	Karin Kirsten Mortensen Finn Kilsgaard Mortensen
Direktion	Karin Kirsten Mortensen
Revision	Revisionsfirmaet Ole Hansen Statsautoriseret Revisionsvirksomhed Fagerparken 23 2950 Vedbæk
Bank	Jyske Bank Borgergade 24 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er konsulent- og handelsvirksomhed med fokus på Skandinavien og Arktisk Canada.

Udvikling i regnskabsåret

Det ordinære resultat efter skat udgør 12.449 kr. og ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har i 2013 til en vis grad fastholdt en god kunde i Grønland, som har bidraget til hovedomsætningen. Desuden har selskabet fortsat samarbejde med et canadisk selskab med henblik på at udvikle et vandkraftpotentiale i delstaten NWT. Begge disse kunder søges fastholdt i 2013, ligesom der også arbejdes på at få nye lignende selskaber som kunder. Såfremt dette lykkes forventer selskabet et beskedent positivt resultat før skat for 2013.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012	2011
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		73.361	119.400
Andre eksterne omkostninger		-49.707	-40.560
Personaleomkostninger	1	-6.417	-2.317
Resultat før finansielle poster		17.237	76.523
Finansielle indtægter		359	875
Finansielle omkostninger		-47	-1.030
Resultat før skat		17.549	76.368
Skat af årets resultat	2	-5.100	-21.450
Årets resultat		12.449	54.918
Resultatdisponering			
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.449	54.918
I alt		12.449	54.918

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2012	2011
		DKK	DKK
Aktier		89.200	0
Finansielle anlægsaktiver		89.200	0
Anlægsaktiver		89.200	0
Tilgodehavender fra salg		17.500	17.500
Andre tilgodehavende		4.650	3.436
Tilgodehavender		22.150	20.936
Likvide beholdninger		118.404	207.713
Omsætningsaktiver		140.554	228.649
Aktiver		229.754	228.649

Balance 31. december

Passiver

	Note	2012	2011
		DKK	DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		85.518	73.069
Egenkapital	3	210.518	198.069
Leverandørgæld af varer og tjenesteydelser		18.089	8.100
Mellemregning anpartshaver		0	0
Mastercard		0	0
Skyldig selskabsskat	2	1.147	22.480
Anden gæld		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		19.236	30.580
Gældsforpligtelser		19.236	30.580
Passiver		229.754	228.649
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	DKK	DKK
1 Medarbejderforhold		
Personaleomkostninger	6.417	2.317
	<u>6.417</u>	<u>2.317</u>

2 Skat af årets resultat

Skat af årets skattepligtige indkomst	5.100	21.450
Regulering af udskudt skat	0	0
Årets skat i alt	<u>5.100</u>	<u>21.450</u>

Der fordeler sig således:

Skat af årets resultat udgift	5.100	21.450
	<u>5.100</u>	<u>21.450</u>

Betalte skatter i året udgør	<u>26.479</u>	<u>0</u>
------------------------------	---------------	----------

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	udbytte	DKK
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo	125.000	73.069	0	198.069
Årets resultat	0	12.449	0	12.449
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>85.518</u>	<u>0</u>	<u>210.518</u>

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

Noter til årsrapporten

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Finn Kilsgaard Mortensen
Rønnegade 20, 3. tv
2100 København Ø

Grundlag

Hovedanpartshaver

Transaktioner

Der er ikke foretaget transaktioner med nærtstående i 2012.

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Finn Kilsgaard Mortensen
Rønnegade 20, 3. tv
2100 København Ø